0 dObI'YdOITI D09 Dom na 102

(wersja katalogowa )

Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 124 m?
Powierzchnia uzytkowa 101 m?
Powierzchnia zabudowy 132.40 m?
Kubatura 599 m?
Wymiary budynku 12.90x 12.10 m
Kat nachylenia 25°
Wysokos$¢ budynku 5.65 m
Wymiary dziatki 20.90 x 20.20 m

Opis projektu

Dom zaprojektowano na planie w ksztalcie litery ,L”. Jego proporcjonalna,
nieskomplikowana i elegancka bryla bedzie niewatpliwie zwraca¢ uwage. W
zautku ograniczonym $cianami usytuowano taras, powiekszajacy funkcjonalna
powierzchnie domu, czesciowo zadaszony szerokim okapem dachu. Wewnatrz
nie ma scian konstrukcyjnych, wiec wnetrze mozna urzadzi¢ wedtug
indywidualnych potrzeb. W projekcie uwzgledniono pomieszczenie
gospodarcze (z wejsciem od strony kuchni). Pokéj blisko wejscia moze pelnic
funkcje pokoju goscinnego lub pokoju do pracy. Przy pomieszczeniu
gospodarczym mozn...

Sytuacje

Dom na 102 PAOLEKTY DO

Skala 1:500

Loous

Wysig

dap- 07 1 5m pTe D09

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 124 m?

przedsionek
kotlownia (z pralnia)
taras

korytarz

wce

sypialnia

lazienka

sypialnia

sypialnia

pokoj dzienny

kuchnia

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

D09 Dom na 102
(wersja katalogowa )

3.60 m?
4.30 m?
23.00 m?
10.10 m?
2.40 m?
10.50 m?
6.10 m?
13.20 m?
11.60 m?
32.20 m?
7.00 m?



